А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2020 г.                                                                                                   № 1037

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 31.10.2017 № 2693

«Об утверждении Лесохозяйственного

регламента лесничества Петропавловск-

Камчатского городского округа»

В целях приведения в соответствие с Лесным кодексом Российской

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Лесохозяйственный регламент лесничества Петропавловск-

Камчатского городского округа, утвержденный постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2017 № 2693,

изменение, изложив подраздел 1.1.5 раздела 1 Главы 1 «Характеристика

лесничества и виды разрешенного использования лесов» согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

                    городского округа    К.В. Брызгин

consultantplus://offline/ref=95FFD3509D7BED9C02AE1A6EB763071AABF25AC3196D836D0588E49A9F38907903F6C041408355E7C94DA68467B52C41EE09jCT

                                                                                               Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 10.06.2020 № 1037

1.1.5 Распределение лесов по целевому назначению и категориям защитных

лесов.

Таблица 3 - Распределение лесов по целевому назначению и категориям

защитных лесов

Целевое назначение

лесов

Участковое

лесничество

Номера

кварталов или

их частей

Площадь,

га

Основания деления

лесов

по целевому

назначению

1 2 3 4 5

ВСЕГО ЛЕСОВ  1-30 9490

ЗАЩИТНЫЕ

ЛЕСА, всего: не образовано 1-30 9490

Статья 10, 111, Лесного

кодекса Российской

Федерации

 в том числе:

леса, выполняющие

функции защиты

природных и иных

объектов

не образовано

1-16, 17ч, 18-20,

21ч, 22ч, 23ч,

24ч, 25-28, 29ч,

30ч

9207

Статья 10, 111, Лесного

кодекса Российской

Федерации

в том числе:

 леса

не образовано 1-16, 17ч, 18-20,

21ч, 22ч, 23ч,

24ч, 25-28, 29ч,

30ч

9207

Статья 10, 111, Лесного

кодекса Российской

Федерации

леса,

расположенные в

водоохранных

зонах

не образовано
17ч, 21ч, 22ч,

23ч, 24ч, 29ч, 30ч
283

Статья 10, 111, Лесного

кодекса Российской

Федерации, статья 65

Водного кодекса

Российской Федерации

Примечание: в таблице 3 приведены категории защитных лесов,

входящих в состав лесничества городского округа.

Защитные леса подлежат освоению в целях сохранения

средообразующих, водоохранных, защитных, санитарно-гигиенических,

оздоровительных и иных функций лесов с одновременным использованием

лесов при условии, если это использование совместимо с целевым назначением

защитных лесов и выполняемыми защитными лесами полезными функциями

(часть 4 статьи 12 ЛК РФ).